

BYG2015 IVS

Jættehøjvej 10
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Benny Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYG2015 IVS

Jættehøjvej 10

4200 Slagelse

Telefonnummer: 30300383

e-mailadresse: Byg2015@yahoo.dk

CVR-nr: 36961430

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bygningsrenovering af fast ejendom.

Usædvanlige forhold:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et underskud før skat på kr. 853.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Der forventes overskud på driften i 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		48.000	0
Eksterne omkostninger		-7.448	-7.609
Bruttoresultat		40.552	-7.609
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.268	0
Resultat af ordinær primær drift		-716	-7.609
Andre finansielle indtægter		2	
Øvrige finansielle omkostninger		-139	-92
Ordinært resultat før skat		-853	-7.701
Årets resultat		-853	-7.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-853	-7.701
I alt		-853	-7.701

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.804	190.850
Materielle anlægsaktiver i alt		123.804	190.850
Anlægsaktiver i alt		123.804	190.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.000
Tilgodehavender i alt			2.000
Likvide beholdninger			80
Omsætningsaktiver i alt			2.080
Aktiver i alt		123.804	192.930

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-95.373	-94.519
Egenkapital i alt		-90.373	-89.519
Gæld til banker		67	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.804	9.092
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.306	273.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.177	282.449
Gældsforpligtelser i alt		214.177	282.449
Passiver i alt		123.804	192.930

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret